
Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Naam onderneming

Gegevens onderneming

Activiteiten onderneming

Financiële gegevens

Betreft

Algemene gegevens

LMN Site Services B.V. 05-04-2023 
 1

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid LMN Site Services
B.V. (KvK 68863667), statutair gevestigd te Brielle en feitelijk gevestigd te
3233 LM Oostvoorne aan de Langeweg 18 B.

05-04-2023 
 1

De bedrijfsactiviteiten bestonden voornamelijk uit het uitvoeren van onderhoud
aan onder meer componenten, gelaste constructies en bouten door middel van
het ontspannen en op spanning brengen van geschroefde constructies,
alsmede door middel van bevriezing of gloeitechniek van componenten in de
petrochemische industrie, zowel onshore als offshore.

05-04-2023 
 1

Verslagnummer 5
Datum verslag 28-03-2024
Insolventienummer F.10/23/64
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000271714:F001
Datum uitspraak 07-03-2023

R-C mr. B.A. Cnossen
Curator mr R. van Dongen

file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=a7651846-e4bc-ed11-a874-00505680d95d
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=c8487a1d-ab61-ec11-a860-00505680d95d


Financiële gegevens

Toelichting financiële gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

Verslagperiode

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

20172018 € 693.348,00 € -197.524,00 € 256.044,00

2019 € 1.538.750,00 € 29.712,00 € 267.212,00

2020 € 323.575,00 € -202.216,00 € 214.271,00

2021 € 341.671,00 € 61.192,00 € 300.168,00

2022 € 364.717,42 € -77.736,41 € 193.631,87

9
05-04-2023 

 1

€ 20.120,73
05-04-2023 

 1

€ 18.149,57
05-07-2023 

 2

€ 18.265,52
03-10-2023 

 3

€ 11.331,61
29-12-2023 

 4

€ 9.914,40
28-03-2024

 5



Verslagperiode

Bestede uren

Toelichting bestede uren

van 

7-3-2023

t/m 

5-4-2023

05-04-2023 
 1

van 

6-4-2023

t/m 

5-7-2023

05-07-2023 
 2

van 

3-11-2023

t/m 

3-10-2023

03-10-2023 
 3

van 

4-10-2023

t/m 

29-12-2023

29-12-2023 
 4

van 

30-12-2023

t/m 

28-3-2024

28-03-2024
 5

Verslagperiode Bestede uren

1 30 uur 18 min

2 27 uur 18 min

3 9 uur 0 min

4 5 uur 48 min

5 8 uur 48 min

totaal 81 uur 12 min



1.1 Directie en organisatie

1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

1. Inventarisatie

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid LMN Site Services
B.V. is opgericht op 30 mei 2017 en met ingang van 31 mei 2017 ingeschreven
in het Handelsregister van de Kamer van Koophandel onder nummer
68863667.

De bedrijfsactiviteiten bestonden voornamelijk uit het uitvoeren van onderhoud
aan onder meer componenten, gelaste constructies en bouten door middel van
het ontspannen en op
spanning brengen van geschroefde constructies, alsmede door middel van
bevriezing of gloeitechniek van componenten in de petrochemische industrie,
zowel onshore als offshore.

Vanaf oprichtingsdatum is de heer N.J. Watson bestuurder en enig
aandeelhouder van de gefailleerde vennootschap.

05-04-2023 
 1

De curator is niet bekend geworden met lopende procedures waar de
gefailleerde vennootschap partij in is.

05-04-2023 
 1

De lopende verzekeringen aangaande de aan de bank verpande activa worden
op kosten van de pandhouder voortgezet, dit totdat de zekerheden zijn
uitgewonnen. Andere verzekeringen zijn of zullen worden beëindigd.

05-04-2023 
 1

Alle de curator bekend geworden lopende verzekeringen zijn beëindigd. 05-07-2023 
 2

De curator is bekend geworden met een huurovereenkomst van het pand aan
de Langeweg 18 B. De curator heeft de huurovereenkomst opgezegd met
inachtneming van een opzegtermijn voor de afw ikkeling van de zich in het
pand bevindende zaken.

05-04-2023 
 1

Het door de gefailleerde vennootschap gehuurde pand is bezemschoon
opgeleverd aan de verhuurder.

05-07-2023 
 2

Het faillissement is op eigen aangifte uitgesproken.

Als belangrijke oorzaak noemde de bestuurder van de gefailleerde
vennootschap de Brexit, coronacrisis en energiecrisis. Het directe gevolg van
de Brexit is dat de gefailleerde vennootschap niet langer op korte termijn Brits
personeel kon inzetten. Hierdoor konden veel (spoed)opdrachten niet worden
aangenomen, aldus de bestuurder.

05-04-2023 
 1



2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

2. Personeel

Personeelsleden 

3

Toelichting 

De gefailleerde vennootschap had op faillissementsdatum 3 werknemers in
loondienst.

Daarnaast was de bestuurder werkzaam voor de gefailleerde vennootschap.
De (management)overeenkomst met de bestuurder is opgezegd.

05-04-2023 
 1

Personeelsleden 

9

05-04-2023 
 1

Datum Aantal Toelichting

9-3-2023 3 Opzegging arbeidsovereenkomst

9-3-2023 1 Opzegging (management)overeenkomst

totaal 4

Contact met UWV en aanleveren van alle benodigde gegevens en overzichten. 05-04-2023 
 1

3. Activa

De gefailleerde vennootschap heeft geen onroerende zaken in eigendom en is
evenmin als rechthebbende betrokken bij onroerend goed.

05-04-2023 
 1

Controle kadaster. 05-04-2023 
 1



3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

bodemzaken (inventaris + deel gereedschappen) € 4.897,96

niet-bodemzaken (gereedschappen en voorraad) € 9.546,04 € 1.210,00

totaal € 14.444,00 € 1.210,00

De gefailleerde vennootschap beschikt over bedrijfsmiddelen, bestaande uit
gereedschappen en een kantoorinventaris (met onder andere 4 werkplekken).
Op de bedrijfsmiddelen rust een pandrecht.

In overleg met de pandhouder zullen de bedrijfsmiddelen op korte termijn
worden getaxeerd. Vervolgens zal tot verkoop van de bedrijfsmiddelen worden
overgegaan.

05-04-2023 
 1

De verkoop van de bedrijfsmiddelen en voorraad is afgerond. De
verkoopopbrengst ten bedrage van € 14.444,00 (BTW-verlegd) is in overleg
met de pandhouder en in overeenstemming met de taxatiewaarden gesplitst in
een bedrag van € 4.897,96 aangaande bodemzaken en een bedrag van €
9.546,04 aangaande niet-bodemzaken. Het laatstgenoemde bedrag is na
aftrek van de overeengekomen boedelbijdrage ten bedrage van € 1.210,00
(inclusief BTW) afgedragen aan de pandhouder.

05-07-2023 
 2

De bodemzaken, althans de verkoopopbrengst daarvan zal door de curator
worden opgevorderd ex de artikelen 57 Fw jo 21 IW 1990.

05-04-2023 
 1

De curator heeft de verkoopopbrengst van de bodemzaken ten bedrage €
4.897,96 opgevorderd ex de artikelen 57 Fw jo 21 IW 1990.

05-07-2023 
 2

Inventarisatie en overleg met de pandrechthouder. 05-04-2023 
 1

Het voeren van overleg met de pandhouder en het laten taxeren en (met
toestemming van de rechter-commissaris) onderhands verkopen van de
bedrijfsmiddelen.

05-07-2023 
 2



Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

Er is sprake van een voorraad. Op de voorraad rust een pandrecht, de curator
is in overleg met de pandrechthouder over de verkoop van de voorraad.

In overleg met de pandhouder zal ook de voorraad op korte termijn worden
getaxeerd. Vervolgens zal tot verkoop van de voorraad worden overgegaan.

De curator is niet bekend geworden met onderhanden werk.

05-04-2023 
 1

De voorraad is tezamen met de bedrijfsmiddelen verkocht. De curator verw ijst
naar onderdeel 3.3 van onderhavig verslag.

05-07-2023 
 2

Inventarisatie en overleg met de pandrechthouder. 05-04-2023 
 1

Het voeren van overleg met de pandhouder en het laten taxeren en (met
toestemming van de rechter-commissaris) onderhands verkopen van de
voorraad.

05-07-2023 
 2

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Restitutie ICS € 115,95

Incasso vordering rekening-courant € 5.000,00 € 605,00

Afdracht kasgeld € 325,49

totaal € 5.441,44 € 605,00

Voor de thans op de boedelrekening ontvangen bedragen aangaande de
aangetroffen middelen verw ijst de curator naar het financiële verslag.

05-04-2023 
 1

Op faillissementsdatum was er sprake van een vordering in rekening-courant
op de bestuurder. Daarvan is een bedrag van € 5.000,00 afgelost. De
vordering is verpand aan de Rabobank (zie onderdeel 5.3 van onderhavig
verslag). Na aftrek van de boedelbijdrage is een bedrag van € 4.395,00
afgedragen aan de Rabobank. De Rabobank zal de incasso van het kleine
restantbedrag (van circa € 2.500,00) zelf op zich nemen.

De curator beschouwt dit deel als afgerond.

28-03-2024
 5



4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

5.1 Vordering van bank(en)

4. Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.

debiteuren € 0,00

totaal € 0,00 € 0,00 € 0,00

Uit de administratie blijkt een tweetal vorderingen uit 2020. De vorderingen op
debiteuren zijn verpand aan de bank. Nader overleg met de bank vindt plaats.

05-04-2023 
 1

Uit nader onderzoek en de door de bestuurder gegeven toelichting blijkt dat er
één vordering is verrekend. De tweede en laatste vordering is destijds
gecrediteerd en opnieuw doorbelast aan een partij welke de vordering keurig
heeft voldaan. Abusievelijk was zulks niet verwerkt in de administratie.

De curator is bij de huidige stand van zaken aldus niet bekend met onbetaald
gebleven vorderingen op debiteuren en beschouwt dit onderdeel als afgerond.

05-07-2023 
 2

Een eerste inventarisatie. 05-04-2023 
 1

Nader onderzoek en het voeren van overleg met de bestuurder. 05-07-2023 
 2

5. Bank / Zekerheden

€ 30.360,75

Toelichting vordering van bank(en) 

De Rabobank berichtte de curator een vordering te hebben ten bedrage van €
30.360,75.

05-04-2023 
 1

€ 30.360,75

Toelichting vordering van bank(en) 

Daar de Rabobank als pandhouder een betaling heeft ontvangen aangaande
de verkoop van de niet-bodemzaken is de vordering van de Rabobank
verlaagd. De curator heeft de Rabobank verzocht om hem te informeren
omtrent de gewijzigde hoogte van de vordering zodat de curator zulks kan
aanpassen op de lijst van voorlopig erkende crediteuren.

05-07-2023 
 2



5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud

5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

€ 23.866,34

Toelichting vordering van bank(en) 

De Rabobank heeft een verlaging c.q. w ijziging doorgegeven aangaande de
door haar ingediende vordering.

03-10-2023 
 3

€ 20.030,54

Toelichting vordering van bank(en) 

De Rabobank heeft een verlaging c.q. w ijziging doorgegeven aangaande de
door haar ingediende vordering.

28-03-2024
 5

De curator is niet bekend geworden met lopende leasecontracten. 05-04-2023 
 1

Van de Rabobank ontving de curator stukken waaruit blijkt dat zij een
pandrecht heeft gevestigd op de inventaris, voorraden, transportmiddelen en
vorderingen.

05-04-2023 
 1

De Rabobank is separatist. 05-04-2023 
 1

Er is geen aanspraak gemaakt op eigendomsvoorbehoud. 05-04-2023 
 1

Er is geen beroep gedaan op enig retentierecht. 05-04-2023 
 1

Er is niet gereclameerd. 05-04-2023 
 1



5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiële verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

6.4 Beschrijving

€ 388,11

Toelichting 

Er is een boedelbijdrage ontvangen ten bedrage van € 388,11 (inclusief BTW)
voor de door de curator geleverde inspanningen ten gunste van de
verhuurder. Dit ziet op de kosten gepaard gaande met een bezoek aan de
locatie te Oostvoorne om toegang te verschaffen aan Stedin voor het
aanleggen van meters.

05-04-2023 
 1

€ 605,00

Toelichting 

Één personeelslid is met goedvinden van de curator in dienst getreden bij een
derde partij. De curator heeft aangaande de overname van het personeelslid
een boedelbijdrage ontvangen ten bedrage van € 605,00 (inclusief BTW).

05-07-2023 
 2

Correspondentie met de Rabobank. 05-04-2023 
 1

6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

Op faillissementsdatum waren de bedrijfsactiviteiten feitelijk reeds gestaakt.
Van voortzetting van de onderneming (door de curator) is geen sprake.

05-04-2023 
 1

Niet van toepassing. 05-04-2023 
 1

Niet van toepassing. 05-04-2023 
 1

Doorstarten onderneming



6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7.1 Boekhoudplicht

Op faillissementsdatum waren de bedrijfsactiviteiten feitelijk reeds gestaakt.
Van een (met de curator overeengekomen) doorstart is geen sprake.

05-04-2023 
 1

Niet van toepassing. 05-04-2023 
 1

Toelichting 

Niet van toepassing.

05-04-2023 
 1

Toelichting 

Niet van toepassing.

05-04-2023 
 1

Niet van toepassing. 05-04-2023 
 1

7. Rechtmatigheid

Nader onderzoek dient nog plaats te vinden. 05-04-2023 
 1

Nader onderzoek dient nog plaats te vinden. 05-07-2023 
 2

Een eerste onderzoek heeft plaatsgevonden. Naar aanleiding daarvan heeft
de curator wat vragen aan de bestuurder gesteld en nadere stukken
opgevraagd. Na ontvangst daarvan kan het onderzoek naar de administratie
worden afgerond.

03-10-2023 
 3

Een groot deel van het onderzoek is afgerond. De curator is thans nog in
afwachting van de laatste stukken en nadere toelichting van de bestuurder.
Vervolgens kan het onderzoek worden afgerond.

29-12-2023 
 4

Er is voldaan aan de boekhoudplicht. 28-03-2024
 5



7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

2021: 12-09-2022
2020: 20-12-2021
2019: 19-08-2020
2017-2018 (verleng boekjaar): 23-10-2019

05-04-2023 
 1

Een goedkeurende verklaring van een accountant ontbreekt, maar is ook niet
vereist.

05-04-2023 
 1

Het geplaatste kapitaal bedraagt € 100,00. Gezien het beperkte belang zal de
storting daarvan in beginsel niet worden onderzocht.

05-04-2023 
 1

Toelichting 

Nader onderzoek dient nog plaats te vinden.

05-04-2023 
 1

Toelichting 

Nader onderzoek dient nog plaats te vinden.

05-07-2023 
 2

Toelichting 

Nader onderzoek vindt nog plaats. Naar verwachting kan dat onderzoek de
komende verslagperiode worden afgerond.

03-10-2023 
 3

Toelichting 

Een groot deel van het onderzoek is afgerond. De curator is thans nog in
afwachting van de laatste stukken en nadere toelichting van de bestuurder.
Vervolgens kan het onderzoek worden afgerond.

29-12-2023 
 4

Nee

Toelichting 

Uit het onderzoek is geen onbehoorlijk bestuur gebleken.

28-03-2024
 5



7.6 Paulianeus handelen

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

8.1 Boedelvorderingen

In onderzoek

Toelichting 

Nader onderzoek dient nog plaats te vinden.

05-04-2023 
 1

In onderzoek

Toelichting 

Nader onderzoek dient nog plaats te vinden.

05-07-2023 
 2

In onderzoek

Toelichting 

Nader onderzoek vindt nog plaats. Naar verwachting kan dat onderzoek de
komende verslagperiode worden afgerond.

03-10-2023 
 3

In onderzoek

Toelichting 

Een groot deel van het onderzoek is afgerond. De curator is thans nog in
afwachting van de laatste stukken en nadere toelichting van de bestuurder.
Vervolgens kan het onderzoek worden afgerond.

29-12-2023 
 4

Nee

Toelichting 

Uit het onderzoek is geen paulianeus handelen gebleken.

28-03-2024
 5

Het onderdeel rechtmatigheden is afgerond. 28-03-2024
 5

Onderzoek depot jaarrekeningen. 05-04-2023 
 1

8. Crediteuren

Toelichting 
05-04-2023 

 1



8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

De faillissementskosten vormen een boedelvordering. Hetzelfde geldt voor een
deel van de te verwachten vordering van het UWV in verband met de
overgenomen loonverplichtingen, alsmede mogelijk een deel van de
verschuldigde huurpenningen.

€ 6.684,95

Toelichting 

De verhuurder heeft een boedelvordering kenbaar gemaakt ten bedrage van €
6.684,95.

05-07-2023 
 2

€ 37.539,48

Toelichting 

Het UWV heeft een boedelvordering kenbaar gemaakt ten bedrage van €
30.854,53.

03-10-2023 
 3

€ 33.610,51

Toelichting 

De boedelvordering van de verhuurder is gew ijzigd als gevolg van
verrekening met de waarborgsom. De boedelvordering van de verhuurder
bedraagt € 2.755,98.

28-03-2024
 5

€ 413.645,00
05-04-2023 

 1

€ 421.660,00
05-07-2023 

 2

Toelichting 

Het UWV dient haar vordering nog kenbaar te maken.

05-04-2023 
 1

€ 20.181,98

Toelichting 

Het UWV heeft een preferente vordering kenbaar gemaakt ten bedrage van €
20.181,98.

03-10-2023 
 3



8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Toelichting 

Er hebben zich (nog) geen andere crediteuren met een preferente vordering bij
de curator gemeld.

05-04-2023 
 1

4
05-04-2023 

 1

10
05-07-2023 

 2

10
03-10-2023 

 3

9
28-03-2024

 5

€ 82.684,11
05-04-2023 

 1

€ 85.314,76
05-07-2023 

 2

€ 78.820,35
03-10-2023 

 3

€ 74.563,52
28-03-2024

 5

Over de verwachte w ijze van afw ikkeling kan nog geen concrete uitspraak
gedaan worden.

05-04-2023 
 1

Gezien de omvang van de preferente vorderingen zal er naar verwachting
geen uitdeling aan concurrente crediteuren kunnen gaan plaatsvinden.

05-07-2023 
 2

Gelijktijdig met de indiening van onderhavig verslag heeft de curator de
rechter-commissaris verzocht het faillissement voor te dragen voor
afw ikkeling ex artikel 16 Fw.

28-03-2024
 5

Het nader inventariseren van de schuldenpositie. 05-04-2023 
 1



9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

9. Procedures

Niet van toepassing. 05-04-2023 
 1

Niet van toepassing. 05-04-2023 
 1

Niet van toepassing. 05-04-2023 
 1

Niet van toepassing. 05-04-2023 
 1



10.1 Plan van aanpak

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

10. Overig

De volgende verslagperiode hebben de volgende onderdelen prioriteit:

onderzoeken van mogelijke rechten van derden;
incasso vorderingen op debiteuren (door bank of curator);
verkoop van de activa;
oplevering bedrijfspand;
onderzoek doen naar de administratie;
onderzoek doen naar mogelijke andere vermogensbestanddelen;
het nader inventariseren van de schuldenpositie.

05-04-2023 
 1

De volgende verslagperiode geniet het onderzoek naar de administratie
prioriteit.

05-07-2023 
 2

De volgende verslagperiode geniet het nadere onderzoek naar de
administratie en rechtmatigheden prioriteit.

03-10-2023 
 3

Het afronden van het rechtmatigheidsonderzoek geniet prioriteit. 29-12-2023 
 4

Gelijktijdig met de indiening van onderhavig verslag heeft de curator de
rechter-commissaris verzocht het faillissement voor te dragen voor
afw ikkeling ex artikel 16 Fw.

28-03-2024
 5

Over de termijn van afw ikkeling van het faillissement kan nog geen concrete
uitspraak worden gedaan.

05-04-2023 
 1

Gelijktijdig met de indiening van onderhavig verslag heeft de curator de
rechter-commissaris verzocht het faillissement voor te dragen voor
afw ikkeling ex artikel 16 Fw.

28-03-2024
 5

De gebruikelijke werkzaamheden, waaronder de verslaglegging. 05-07-2023 
 2

Bijlagen


	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


